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MEMORIAL SEGUNDA CORRECCIÓN LIQUIDACIÓN PROCESO 2019-070 ORIG. 35 CM

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>
Mar 01/06/2021 10:24 AM
Para:  Memoriales 03 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj03ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (63 KB)
memorial segunda corrección.pdf; segunda corrección OK.xlsx;

Señora
JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO:  DIANA CAROLINA MEJIA
RAD.   2019-070 (ORIGEN 35 C.Mpl)

Me permito de la manera más atenta, remitir el memorial anexo y nueva liquidación del crédito con
corrección. Esto responde a requerimiento del Despacho.


Gracias

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951
TP78254
auxjuridicojca@gmail.com

9674-59457

mailto:auxjuridicojca@gmail.com




JUZGADO  3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: DIANA CAROLINA MEJIA

PROCESO EJECUTIVO No 2019-070   origen 35 C MPAL

PAGARE No 9228215

CAPITAL INSOLUTO $ 50,644,285

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Días

 Interés 

Corrientes 

Anual

 Interés de 

Mora Anual

Interés de 

Mora Diario

Interés de 

Plazo Diario
Capital a Liquidar

  Interés de Mora 

Mensual  

  Interés de Mora 

Acumulado  
 Total 

29-sep-18 30/09/2018 2 19.81 29.72 0.0713 0.0495 $ 50,644,285.00 72,223.55$            72,223.55$              $ 50,716,508.00

01-oct-18 31/10/2018 31 19.63 29.45 0.0707 0.0491 $ 50,644,285.00 1,110,496.24$       1,182,719.79$         $     51,827,004.79 

01-nov-18 30/11/2018 30 19.49 29.24 0.0703 0.0488 $ 50,644,285.00 1,067,910.59$       2,250,630.38$         $     52,894,915.38 

01-dic-18 31/12/2018 31 19.40 29.10 0.0700 0.0486 $ 50,644,285.00 1,099,008.94$       3,349,639.33$         $     53,993,924.33 

01-ene-19 31/01/2019 31 19.16 28.74 0.0692 0.0480 $ 50,644,285.00 1,086,989.51$       4,436,628.83$         $     55,080,913.83 

01-feb-19 28/02/2019 28 19.70 29.55 0.0710 0.0493 $ 50,644,285.00 1,006,181.19$       5,442,810.02$         $     56,087,095.02 

01-mar-19 31/03/2019 31 19.37 29.06 0.0699 0.0485 $ 50,644,285.00 1,097,508.34$       6,540,318.36$         $     57,184,603.36 

01-abr-19 30/04/2019 30 19.32 28.98 0.0697 0.0484 $ 50,644,285.00 1,059,683.40$       7,600,001.77$         $     58,244,286.77 

01-may-19 31/05/2019 31 19.34 29.01 0.0698 0.0485 $ 50,644,285.00 1,096,007.22$       8,696,008.99$         $     59,340,293.99 

01-jun-19 30/06/2019 30 19.30 28.95 0.0697 0.0484 $ 50,644,285.00 1,058,714.43$       9,754,723.42$         $     60,399,008.42 

01-jul-19 31/07/2019 31 19.28 28.92 0.0696 0.0483 $ 50,644,285.00 1,093,003.41$       10,847,726.83$       $     61,492,011.83 

01-ago-19 31/08/2019 31 19.32 28.98 0.0697 0.0484 $ 50,644,285.00 1,095,006.18$       11,942,733.01$       $     62,587,018.01 

01-sep-19 30/09/2019 30 19.32 28.98 0.0697 0.0484 $ 50,644,285.00 1,059,683.40$       13,002,416.41$       $     63,646,701.41 

01-oct-19 31/10/2019 31 19.10 28.65 0.0690 0.0479 $ 50,644,285.00 1,083,979.41$       14,086,395.82$       $     64,730,680.82 

01-nov-19 30/11/2019 30 19.03 28.55 0.0688 0.0477 $ 50,644,285.00 1,045,611.27$       15,132,007.09$       $     65,776,292.09 

01-dic-19 31/12/2019 31 18.91 28.37 0.0684 0.0475 $ 50,644,285.00 1,074,433.57$       16,206,440.66$       $     66,850,725.66 

01-ene-20 31/01/2020 31 18.77 28.16 0.0680 0.0471 $ 50,644,285.00 1,067,386.26$       17,273,826.92$       $     67,918,111.92 

01-feb-20 29/02/2020 29 19.06 28.59 0.0689 0.0478 $ 50,644,285.00 1,012,166.90$       18,285,993.82$       $     68,930,278.82 

01-mar-20 31/03/2020 31 18.95 28.43 0.0686 0.0476 $ 50,644,285.00 1,076,444.98$       19,362,438.79$       $     70,006,723.79 

01-abr-20 30/04/2020 30 18.69 28.04 0.0677 0.0470 $ 50,644,285.00 1,029,052.30$       20,391,491.10$       $     71,035,776.10 

01-may-20 31/05/2020 31 18.19 27.29 0.0661 0.0458 $ 50,644,285.00 1,038,067.04$       21,429,558.14$       $     72,073,843.14 

01-jun-20 30/06/2020 30 18.12 27.18 0.0659 0.0456 $ 50,644,285.00 1,001,143.55$       22,430,701.69$       $     73,074,986.69 

01-jul-20 31/07/2020 31 18.12 27.18 0.0659 0.0456 $ 50,644,285.00 1,034,515.00$       23,465,216.69$       $     74,109,501.69 

01-ago-20 31/08/2020 31 18.29 27.44 0.0664 0.0460 $ 50,644,285.00 1,043,136.31$       24,508,352.99$       $     75,152,637.99 

01-sep-20 30/09/2020 30 18.35 27.53 0.0666 0.0462 $ 50,644,285.00 1,012,427.43$       25,520,780.42$       $     76,165,065.42 

01-oct-20 31/10/2020 31 18.09 27.14 0.0658 0.0456 $ 50,644,285.00 1,032,991.81$       26,553,772.23$       $     77,198,057.23 

01-nov-20 30/11/2020 30 17.84 26.76 0.0650 0.0450 $ 50,644,285.00 987,365.38$          27,541,137.61$       $     78,185,422.61 

01-dic-20 31/12/2020 31 17.46 26.19 0.0638 0.0441 $ 50,644,285.00 1,000,879.89$       28,542,017.50$       $     79,186,302.50 

01-ene-21 31/01/2021 31 17.32 25.98 0.0633 0.0438 $ 50,644,285.00 993,711.34$          29,535,728.84$       $     80,180,013.84 

01-feb-21 28/02/2021 28 17.54 26.31 0.0640 0.0443 $ 50,644,285.00 907,715.62$          30,443,444.46$       $     81,087,729.46 

01-mar-21 31/03/2021 31 17.41 26.12 0.0636 0.0440 $ 50,644,285.00 998,321.06$          31,441,765.52$       $     82,086,050.52 

01-abr-21 30/04/2021 30 17.31 25.97 0.0633 0.0437 $ 50,644,285.00 961,160.18$          32,402,925.70$       $     83,047,210.70 



01-may-21 15/05/2021 15 17.22 25.83 0.0630 0.0435

Totales $ 50,644,285.00 32,402,925.70$     $ 83,047,210.70

$ 50,644,285.00

$ 50,644,285.00

$ 0.00

$ 32,402,925.70

$ 83,047,210.70

$ 0.00

Total Obligación al 15/05/2021 $ 83,047,210.70

Abonos Realizados

Capital Insoluto

Total Capital

Intereses de plazo

Intereses de Mora

Subtotal de la Liquidación


